
tA'rire?'%  
.14f.o  " 

Dr. 	 DO YAZILE 

FA AS - UNS., 

silttirnáidayttarioned J'a& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Sollo 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Repuhli(v Argentina 

   

Salta, 30 de junio de 2017 
EXP-EXA N° 8.448/2014 

RESCD-EXA N° 314/2017 

VISTO la RESCD-EXA 654/2014, mediante la cual, se designó a la señorita Edith Magdalena 
Marín en el cargo de Alumno Auxiliar Adscripto de la asignatura Química Analítica Instrumental de 
las carrera: Licenciatura en Química (plan 1997 y 2011) y Analista Químico (plan 1997 - optativa) 
de esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que la docente responsable de la cátedra Dra. Analía Boemo Ilvento y sus colaboradoras, eleva 
informe, mediante Nota - Exa: 746/2017, sobre el desempeño de la Lic. Edith Magdalena Marín como 
Alumno Auxiliar Adscripto, correspondiéndole una calificación de ocho (8) como resultado de la 
evaluación por las tareas realizadas, conforme a las Reglamentaciones vigente y dar por concluidas 
las actividades desarrolladas por la misma. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja, aprobar el informe de desempeño de 
la Lic. Edith Magdalena Marín.. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 28/06/2017, aprueba por unanimidad 
el dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aprobado el informe de la evaluación de tareas realizadas, por la Srta. 
Edith Magdalena Marín- DNI N° 33.970.841, designada como Alumno Auxiliar Adscripto para la 
asignatura Química Analítica Instrumental de las carrera: Licenciatura en Química (plan 1997 y 201 I ) 
y Analista Químico (plan 1997 - optativa) de esta Unidad Académica correspondiéndole la 
calificación de ocho (8) durante el periodo 2014 -2015. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a Señorita Srta. Edith Magdalena Marín, a la responsable 
de la Cátedra Química Analítica Instrumental Dra. Analía Boemo Ilvento, Departamento Química, y 
Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, archívese.- 

M PC 
rfa. 

latISTAUG IEL GIL 
MIMAR 

FACULTA& CE CS. EXACTAS - UN% 


	Page 1

